

Årsredovisning för  
**NiNa Innovation AB**

559005-0737

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Berglin  
Styrelseledamot

2025-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NiNa Innovation AB, 559005-0737, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2015 och bedriver konsultverksamhet innefattande projektledning och affärsutveckling inom bioekonomin. Kunderna återfinns inom såväl traditionell skogsindustri som i kemi-, drivmedels-, livsmedels- och bioteknikindustrin. Även aktörer i offentlig sektor är en viktig målgrupp. Målet är att skapa affärsmöjligheter inom bioekonomin för kunderna, t ex genom att initiera och leda samverkansprojekt längs nya värdekedjor. Bolagets verksamhet riktar sig mot kunder både i Sverige och på internationella marknader, särskilt Syd- och Nordamerika.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har ägarna varit anställda i ett annat bolag och bolaget har därför inte sålt några tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-2	103 198	2 396 281	1 653 371
Resultat efter finansiella poster	-2 698	7 273	329 652	-184 837
Soliditet %	99,7	101,8	81,2	82,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen RÅ 2024-2025 var noll eftersom ägarna varit anställda i ett annat bolag under året och bolaget därför inte har sålt några tjänster. Omsättningen RÅ 2023-2024 var väsentligt lägre än tidigare år pga att ägarna har varit anställda i ett annat bolag under större delen av räkenskapsåret. Omsättningen under RÅ 2022-2023 återhämtade sig på ett bra sätt efter den utmanande marknadssituationen under covid19-pandemin, som kraftigt påverkade omsättningen under RÅ 2020-2021 respektive RÅ 2021-2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	560 075	-3 982
Balanseras i ny räkning		-3 982	3 982
Årets resultat			-3 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>556 093</b>	<b>-3 000</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	556 093
Årets resultat	-3 000
<b>Summa</b>	<b>553 093</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	553 093
<b>Summa</b>	<b>553 093</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	103 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>103 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 557	-50 514
Personalkostnader	2	0	-8 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 557</b>	<b>-59 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 559</b>	<b>43 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-48 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 861	11 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 861</b>	<b>-36 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 698</b>	<b>7 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 698</b>	<b>7 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-302	-11 255
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 000</b>	<b>-3 982</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		39 356	23 576
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 356</b>	<b>23 576</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		565 438	571 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>565 438</b>	<b>571 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>604 794</b>	<b>595 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>604 794</b>	<b>595 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		556 093	560 075
Årets resultat		-3 000	-3 982
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>553 093</b>	<b>556 093</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>603 093</b>	<b>606 093</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		652	251
Skatteskulder		1 261	-10 598
Övriga skulder		-212	-212
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 701</b>	<b>-10 559</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>604 794</b>	<b>595 534</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	0	0,1

#### Kommentar till not

Anna von Schenck och Niklas Berglin var efter 230515 inte längre anställda i bolaget. Medelantalet anställda för räkenskapsåret 2023-2024 är beräknat som 1,5/12.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 998	22 998
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 998</b>	<b>22 998</b>
Ingående avskrivningar	-22 998	-22 998
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 998</b>	<b>-22 998</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden		60 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-12 000
Årets resultatandel		-48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Kommentar till not

NiNa Innovation gjorde i april 2021 en mindre investering i ett kundföretag, ShareTex AB (orgnr 559207-3141). Investeringen bestod av 30 st aktier i ShareTex AB, motsvarande 0,3 % av aktierna. I november 2023 såldes aktierna med förlust.

## Underskrifter

Stockholm

*Anna F Schenck zu S*  
Anna F Schenck zu S  
Styrelseordförande

2025-04-24  
Datum

*Carl Olov Niklas Berglin*  
Carl Olov Niklas Berglin  
Styrelseledamot

2025-04-20  
Datum